9. לאור האמור, אני גוזר על הנאשם העונשים הבאים:

- א. מאסר בפועל למשך חמישה חודשים.
- ב. מאסר של 12 חודשים אותם ירצה אם יעבור עבירה על סעיף 290 לחוק העונשין במשך שלוש שנים.
- ג. קנס בסך ₪ 5,000 או 50 ימי מאסר תמורתו.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.**

**ניתן היום, י"א בתמוז התשע"ט, 14 ביולי 2019, בנוכחות הצדדים.**

**יעקב צבן, שופט עמית**